
令和３年１０月１５日

保護者 様

山崎東中学校ＰＴＡ会長 松田 則和

山 崎 東 中 学 校 長 志水 良和

西播地区中学校新人大会並びに駅伝競走大会について（ご案内）

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育並びにＰＴＡ諸活動に、格別のご理解とご支援を賜っておりますこと、厚くお礼申

し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催されます。

公私ともご多忙とは存じますが、生徒たちに温かい励ましや声援を送っていただきますようご案内申

し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１０月１６日（土）、１７日（日）

２ 会場及び開会式時間

競 技 会 場 入場可否 備 考

ソフトボール 山崎西中学校 １選手につき 山崎西中学校

１名まで可

男子バレー 宍粟市立山崎西中学校 １日目 山崎西中学校

宍粟市立山崎南中学校 １選手につき ２日目 山崎南中学校

２名まで可

女子バレー たつの市立龍野東中学校 １日目 龍野東中学校

たつの市立龍野西中学校 ２日目 龍野西中学校

男女卓球 上月体育館（団体） 否 １日目 男子団体 女子個人

佐用町立上月中学校（個人） ２日目 女子団体 男子個人

バスケット 相生市立那波中学校 否 １日目 那波中学校

相生市民体育館 ２日目 相生市民体育館

サッカー 光都サッカー場 保護者のみ可 光都サッカー場

（自チームのみ）

市駅伝大会 １０月１９日（火）９：３０ 開会式 山崎スポーツセンター

女子出走 １０：００ 男子出走 １１：００

陸 上

西播駅伝大会 １０月３０日（土）９：００ 開会式 太子総合運動公園

女子出走 ９：３０ 男子出走 １０：４０

３ その他 ・競技によっては、入場制限があるのでご注意ください。

・各競技部において定められたコロナウイルス感染拡大防止へのご協力をお願いします。

・組合せ等については、顧問にお聞きください。

・競技により、多少試合開始の時間が前後する場合があります。ご了承ください。


